INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA

Rua: Otaviano Castilho Mendes, nº 355, CEP 97670-000 – São Borja/RS
Fone/Fax: (55) 3431-0500 / E-mail:gabinete.sb@iffar.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 046/2021, DE 26 DE ABRIL DE 2021

Referente ao Edital nº 042/2021, de 22 de abril de 2021

LISTA DEFINITIVA E RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR PARA PREENCHIMENTO DE 6 VAGAS

REMANESCENTES NO CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM EVENTOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar) CAMPUS SÃO BORJA, no uso de suas

atribuições, torna público a Lista Definitiva e Resultado da Classificação dos Inscritos

no Processo Seletivo Complementar para Preenchimento de 6 vagas

Remanescentes no Curso Técnico Integrado em Eventos do IFFar - campus São

Borja.

1. LISTA DEFINITIVA E RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO

Nº Nome Resultado

1 Luisa Gabrieli de Souza Brittes Classificado

2 Pedro Henrique Caetano Greff Classificado

3 Roger Rodrigues Machado Classificado

4 Vitória de Souza Ody Classificado

5 Wendel Soares Valle Classificado

São Borja/RS, 26 de abril de 2021.

Artênio Bernardo Rabuske

Diretor Geral